
 

2025 – 2026 оқу жылының   ББЖБ және ТЖБ өткізу мерзімі 

 

5   с ы н ы п  

 

6   с ы н ы п  

 

8   с ы н ы п  

 

9   с ы н ы п  

 

Математика және физика пән мұғалімі Жунусова К К  

 

 

 

 

 

 

    ПӘНДЕР       I тоқсан     II  тоқсан    III  тоқсан    IV  тоқсан 

саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

 

МАТЕМАТИКА 

 

ББЖБ 3 18.09 

10.10 

20.10 

2 24.11 

17.12 

3  2  

ТЖБ 1 23.10 1 19.12 1  1  

    ПӘНДЕР       I тоқсан     II  тоқсан    III  тоқсан    IV  тоқсан 

саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

 

МАТЕМАТИКА 

 

ББЖБ 2 

 

 

02.10 

20.10 

2 01.12 

22.12 

3  2  

ТЖБ 1 22.10 1 24.12 1  1  

    ПӘНДЕР       I тоқсан     II  тоқсан    III  тоқсан    IV  тоқсан 
саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

АЛГЕБРА ББЖБ 1 15.10 2 28.11 

17.12 

3  1  

ТЖБ 1 20.10 1 22.12 1  1  
ГЕОМЕТРИЯ ББЖБ 1 13.10 1 15.12 1  1  

ГЕОГРАФИЯ ББЖБ 2 02.10 

23.10 

2 20.11 

18.12 

2  2  

ФИЗИКА ББЖБ 2 02.10 

15.10 

2 27.11 

18.12 

2  1  

ТЖБ 1 22.10 1 24.12 1  1  

    ПӘНДЕР       I тоқсан     II  тоқсан    III  тоқсан    IV  тоқсан 
саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

АЛГЕБРА ББЖБ 2 01.10 

16.10 

2 04.12 

17.12 

2  2  

ТЖБ 1 22.10 1 22.12 1  1  
ГЕОМЕТРИЯ 

 
ББЖБ 1 17.10 1 19.12 1  1  

ГЕОГРАФИЯ ББЖБ 2 24.09 

15.10 

2 19.11 

17.12 

2  2  

ФИЗИКА ББЖБ 2 03.10 

16.10 

2 28.11 

18.12 

2  2  

ТЖБ 1 23.10 1 25.12 1  1  



«Тасөткел ауылының негізгі орта мектебі» КММ 

Қазақстан тарихы, дүниежүзі тарихы және құқық негіздері пәндерінен 

1- тоқсанда алынатын 

БЖБ, ТЖБ №1 кесте 
 

 

Р/с Мұғалімнің аты 

- жөні 

Пәннің 

атауы 

Сыныбы Өткізілетін 

 күні 

БЖБ №1 БЖБ №2 ТЖБ №1 

1 Чинасилова Асель 

Муратовна 
Қазақстан 

тарихы  

5  13.10.2025  20.10.2025 

2 Чинасилова Асель 

Муратовна 
Қазақстан 

тарихы  

8 13.10.2025  20.10.2025 

3 Чинасилова Асель 

Муратовна 
Қазақстан 

тарихы  

9 25.09.2025 13.10.2025 20.10.2025 

4 Чинасилова Асель 

Муратовна 
 Дүниежүзі 

тарихы  

5 02.10.2025 16.10.2025  

5 Чинасилова Асель 

Муратовна 
Дүниежүзі 

тарихы  

8 18.09.2025 16.10.2025  

6 Чинасилова Асель 

Муратовна 
Дүниежүзі 

тарихы  

9 02.10.2025 16.10.2025  

7 Чинасилова Асель 

Муратовна 
Құқық 

негіздері  

9 13.10.2025   

 

А. Чинасилова 
 

 

 

 

2025 – 2026 оқу жылының ББЖБ және ТЖБ   

өткізу мерзімінің кестесі 

 

4-сынып 

 

Пәндер  І тоқсан ІІ тоқсан 

саны мерзімі саны мерзімі 

Математика  

 

ББЖБ 

 

 

3 23.09 

07.10 

16.10 

3 18.11 

28.11 

15.12 

ТЖБ 1 22.10 1 19.12 

Қазақ тілі ББЖБ 

 

2 

 

23.09 

21.10 

2 25.11 

18.12 

ТЖБ 1 23.10 1 23.12 

Әдебиеттік 

оқу 

ББЖБ 

 

2 26.09 

17.10 

2 1.12 

19.12 

ТЖБ 1 23.10 1 25.12 

Жаратылыс- 

тану 

ББЖБ 1 22.10 1 10.12 

Дүниетану ББЖБ 1 17.10 1 12.12 

 

 

 

 

Сынып жетекшісі: Агайдарова А.К. 

 

 



 

Қазақ тілі мен әдебиеті пәндері бойынша 

2025-2026 оқу жылының бөлім/ортақ тақырып бойынша                                          

жиынтық бағалау саны 

№ пән сынып І ІІ ІІІ ІV барлығы 

1 Қазақ тілі 5 1 1 1 1 4 

2 Қазақ 

әдебиеті 

5 1 1 1 1 4 

3 Қазақ тілі 6 1 1 1 1 4 

4 Қазақ 

әдебиеті 

6 1 1 1 1 4 

 

2025-2026 оқу жылының ББЖБ және ТЖБ өткізу мерзімі 

5-сынып 

пәндер І тоқсан ІІ тоқсан ІІІ тоқсан ІV тоқсан 
саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

Қазақ 

тілі 

ББЖБ 1 

1 

19.09 

17.10 

1 

1 

27.11 

18.12 

1 

1 

 

 

 

1 

1 

 

ТЖБ 1 23.10 1 24.12 1  1  

 І тоқсан ІІ тоқсан ІІІ тоқсан ІV тоқсан 
саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

Қазақ 

әдебиеті 

ББЖБ 1 

1 

22.09 

08.10 

 

1 

1 

13.11 

17.12 

1 

1 

 1 

1 

 

ТЖБ 1 08.10 1 22.12 1  1  

                                                             6-сынып 

пәндер І тоқсан ІІ тоқсан ІІІ тоқсан ІV тоқсан 
саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

Қазақ 

тілі 

ББЖБ 1 

1 

18.09 

20.10 

1 

1 

27.11 

17.12 

1 

1 

 1 

1 

 

ТЖБ 1 22.10 1 24.12 1  1  

 І тоқсан ІІ тоқсан ІІІ тоқсан ІV тоқсан 
саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

Қазақ 

әдебиеті 

ББЖБ 1 

1 

22.09 

13.10 

1 

1 

26.11 

17.12 

1 

1 

 1 

1 

 

ТЖБ 1 20.10 1 22.12 1  1  

                  

 

 

8-сынып 

пәндер І тоқсан ІІ тоқсан ІІІ тоқсан ІV тоқсан 
саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

Қазақ 

тілі 

ББЖБ 1 

1 

26.09 

17.10 

1 

1 

27.11 

25.12 

1 

1 

 1 

1 

 

ТЖБ 1 23.10 1 26.12 1  1  

 І тоқсан ІІ тоқсан ІІІ тоқсан ІV тоқсан 
саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 



Қазақ 

әдебиеті 

ББЖБ 1 

1 

26.09 

11.10 

 

1 

1 

29.11 

13.12 

1 

1 

 1 

1 

 

ТЖБ 1 18.10 1 20.12 1  1  

 

9-сынып 

пәндер І тоқсан ІІ тоқсан ІІІ тоқсан ІV тоқсан 
саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

Қазақ 

тілі 

ББЖБ 1 

1 

25.09 

16.10 

1 

1 

27.11 

18.12 

1 

1 

 1 

1 

 

ТЖБ 1 22.10 1 24.12 1  1  

 І тоқсан ІІ тоқсан ІІІ тоқсан ІV тоқсан 
саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі саны мерзімі 

Қазақ 

әдебиеті 

ББЖБ 1 

1 

24.09 

13.10 

 

1 

1 

28.11 

19.12 

1 

1 

 1 

1 

 

ТЖБ 1 20.10 1 24.12 1  1  

 

 

 

 
Искакова Жанагул Есимовна 

ағылшын тілі пәні бойынша БЖБ және ТЖБ уақытының кестесі 

2025-2026 оқу жылы 

 

Пәні  Сыныбы  БЖБ 

ТЖБ 

№ 

Бөлім атауы  Уақыты  

І-тоқсан     

Ағылшын тілі  3  БЖБ  

  №1 «Hello English» 26.09.25 

  №2 «My school»   17.10.25 

  №1 ТЖБ 24.10.25 

ІІ-тоқсан     

Ағылшын тілі  3  БЖБ Уақыты  

  №1 «People I love» 28.11.25 

  №2 «Weather»   19.12.25 

  №1 ТЖБ 26.12.25 

     

І-тоқсан     

Ағылшын тілі  4  БЖБ  

  №1 «All about me» 23.09.25 

  №2 «My world»   14.10.25 

  №1 ТЖБ 21.10.25 

ІІ-тоқсан     

Ағылшын тілі  4  БЖБ Уақыты  

  №1 «My hobby» 18.11.25 

  №2 «People and jobs»   09.12.25 

  №1 ТЖБ 23.12.25 

     

І-тоқсан     

Ағылшын тілі  5  БЖБ  

  №1 «Home and away» 19.09.25 



  №2 «Living things»   17.10.25 

  №1 ТЖБ 24.10.25 

ІІ-тоқсан     

Ағылшын тілі  5  БЖБ Уақыты  

  №1 «Values» 21.11.25 

  №2 «The world of work»   19.12.25 

  №1 ТЖБ 26.12.25 

     

І-тоқсан     

Ағылшын тілі  6  БЖБ  

  №1 «Our class» 23.09.25 

  №2 «Helping and heroes»   17.10.25 

  №1 ТЖБ 21.10.25 

ІІ-тоқсан     

Ағылшын тілі  6  БЖБ Уақыты  

  №1 «Our countryside» 25.11.25 

  №2 «Drama and comedy»   12.12.25 

  №1 ТЖБ 26.12.25 

     

 

 

Пәні  Сыныбы  БЖБ 

ТЖБ 

№ 

Бөлім атауы  Уақыты  

І-тоқсан     

Ағылшын тілі  8  БЖБ  

  №1 «Our world» 26.09.25 

  №2 «Daily Life and Shopping»   17.10.25 

  №1 ТЖБ 24.10.25 

ІІ-тоқсан     

Ағылшын тілі  8  БЖБ Уақыты  

  №1 «Entertainment and Media» 28.11.25 

  №2 «Sport, Health and Exercise»   19.12.25 

  №1 ТЖБ 26.12.25 

     

І-тоқсан     

Ағылшын тілі  9  БЖБ  

  №1 «Hobbies and Qualities» 23.09.25 

  №2 «Exercise and Sport»   14.10.25 

  №1 ТЖБ 21.10.25 

ІІ-тоқсан     

Ағылшын тілі  9  БЖБ Уақыты  

  №1 «Earth and our place in it» 25.11.25 

  №2 «Charities and Conflict»   12.12.25 

  №1 ТЖБ 23.12.25 

     

 

 

 

                         
 

 

 

 

 

 



График проведения СОР и СОЧ на  1 полугодие 2025-2026 учебного года 

предмет:русский язык и литература 

классы:2,3,4,5,6,8,9 

предмет класс СОР СОЧ примечание 

  кол-

во 

сроки кол-во  сроки  

орыс тілі 2 8 СОР №1- 25.09. 

СОР №2- 16.10. 

СОР №3- 26.11. 

СОР №4 -17.12. 

4 СОЧ №1- 22.10. 

СОЧ №2- 18.12. 

 

 

орыс тілі 3 8 СОР №1- 25.09. 

СОР №2- 15.10. 

СОР №3- 27.11. 

СОР №4- 11.12. 

4 СОЧ №1-22.10. 

СОЧ №2-18.12. 

 

 

орыс тілі 4 8 СОР №1- 25.09. 

СОР №2- 15.10. 

СОР №3- 27.11. 

СОР №4- 17.12. 

4 СОЧ №1-22.10. 

СОЧ №2-24.12. 

 

 

орыс тілі 

және 

әдебиет 

5 8 СОР №1-03.10. 

СОР №2- 17.10. 

СОР №3- 28.11. 

СОР №4- 12.12. 

4 СОЧ №1-22.10. 

СОЧ №2-22.12. 

 

 

орыс тілі 

және 

әдебиет 

6 8 СОР №1- 26.09. 

СОР №2- 20.10. 

СОР №3- 12.12. 

СОР №4- 19.12. 

4 СОЧ №1-23.10. 

СОЧ №2-22.12. 

 

 

орыс тілі 

және 

әдебиет 

8 8 СОР №1- 08.10. 

СОР №2- 17.10. 

СОР №3- 28.11. 

СОР №4- 19.12. 

4 СОЧ №1-20.10. 

СОЧ №2-22.12. 

 

 

орыс тілі 

және 

әдебиет 

9 8 СОР №1- 18.09. 

СОР №2- 15.10. 

СОР  №3- 10.12. 

СОР №4- 17.12. 

4 СОЧ №1-22.10. 

СОЧ №2-22.12. 

 

 

 

                                          учитель русского языка и литературы:                                Шанатова Р..А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Информатика пәні бойынша БЖБ  кестесі 

1 - тоқсан БЖБ мен ТЖБ кестесі 

 



 

 

2-тоқсан БЖБ мен ТЖБ кестесі 

Пәні Сынып БЖБ 

мен 

ТЖБ 

Бөлім атауы Мерзімі 

Информатика 5- сынып БЖБ 1 Компьютерлік графика 18.12 

 

Информатика 6- сынып БЖБ 1 3Д баспасы 18.12 

Информатика 8- сынып БЖБ 1 Ақпаратты электронды 

кестеде өңдеу 

11.12 

Информатика 9- сынып БЖБ 1 

 

Деректер базасы 20.12 

18.12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пәні Сынып БЖБ 

мен 

ТЖБ 

Бөлім атауы Мерзімі 

Информатика 5- сынып БЖБ 1 Біздің айналамыз ақпарат 07.10 

 

Информатика 6- сынып БЖБ 1 Компьютерлік желілер 

және жүйелер 

14.10 

Информатика 8- сынып БЖБ 1 Денсаулық және 

қауіпсіздік 

14.10 

Информатика 9- сынып БЖБ 1 

БЖБ 2 

Ақпаратпен жұмыс жасау 

Компьютер таңдаймыз 

16.09 

14.10 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

Биология пәнінен бжб  тжб  кестесі  

 

І тоқсан  

Р/с Пәні  сыныбы      Бөлім атау  БЖБ 

саны 

мерзімі 



      

1 жаратылыстану 5а 

 

 

Ғылым әлемі 

 

№1 16.09,25 

  Адам №2 1810.25 
 

   ТЖБ №1 23.10.25 

2 биология 8а Молекулалық биология №1 18.09.25 

  Тірі ағзалардың көптүрлігі №2 02.10.25 

  Қоректену 

 

№3 16.10.25. 

   ТЖБ №1 23.10.25 

3 биология 9а Биосфера жіне экожүйе №1 22.09.25 

  Адам қызметінің қоршаған 

ортаға әсері 

№2 01.10.25 

  Заттар тасымалдануы №3 15.10.25 

   ТЖБ №1 22.10.25 

 

Пән мұғалімі: Рашева А.Н. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

«Тасөткел ауылының негізгі орта білім беретін мектебі» КММ 

жаратылыстану және химия пәні бойынша 6-9 сыныптардағы І-тоқсанда 

алынатын ТЖБ мен БЖБ кестесі 

 

Пән  Сынып      БЖБ Оқу тоқсандары 

 

Барлығы 

І ІІ ІІІ ІҮ 

Жаратылыстану 6 БЖБ 2 1 2 2 7 

Химия  8  БЖБ 3 3 3 3 12 

Химия  9  БЖБ 3 3 3 3 12 
 

 

Пән мұғалімі: М.Ж.Жаркимбекова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пәні Сынып БЖБ 

мен 

ТЖБ 

Бөлім атауы Мерзімі 

ЖАРАТ. 

 

 

 

 

 

ХИМИЯ 

6 БЖБ-1 

БЖБ-2 

Ғылым әлемі 

Адам. Жер. Ғалам 

16.09 

14.10 

 ТЖБ-1 21.10 

8 БЖБ-1 

БЖБ-2 

 

БЖБ-3 

Атомдағы электрондардың қозғалысы  

Заттардың формулалары  және химиялық 

реакция  теңдеулері  

Металдар белсенділігін салыстыру  

16.09 

30.10 

 

07.10 

ТЖБ-1 14.10 

9 БЖБ-1 

БЖБ-2 

 

БЖБ-3 

Электролиттік диссоциация 

Бейорганикалық қосылыстардың сапалық 

талдауы 

Химиялық реакция жылдамдығы 

Қайтымды реакциялар 

23.09 

07.10 

 

14.10 

ТЖБ-1 21.10 


